
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2611006

【 契約結果  】

契約日

履行期間 平成26年8月12日から 平成27年1月31日

契約金額（消費税込み） 35,316,000              円

内消費税 2,616,000               円

契約の相手先 ㈱八代産業

契約の相手先の所在地 横浜市西区浅間町４丁目３５０－２

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 34,340,000              円

最低制限価格（消費税抜き） 31,968,188              円

入札日

入札金額（円） 結果

㈲金澤塗装店 ¥22,329,560 最低制限価格未満

㈱鈴木屋根材 ¥24,850,000 最低制限価格未満

㈱伊勝 ¥25,302,000 最低制限価格未満

和同建設㈱ ¥26,510,000 最低制限価格未満

極東塗装工業㈱ ¥26,713,000 最低制限価格未満

㈱仁装 ¥27,000,000 最低制限価格未満

藤建設工業㈱ ¥27,360,000 最低制限価格未満

㈱アビコ工業 ¥27,500,000 最低制限価格未満

業者名
第１回

平成26年8月4日

平成26年8月11日

入札参加資格等

件名  市営瀬谷南住宅屋上防水工事

平成26年7月15日付公告による



㈱横浜コーティング ¥28,142,000 最低制限価格未満

㈱ダイイチ ¥29,140,000 最低制限価格未満

㈱アルテック ¥29,195,000 最低制限価格未満

㈱櫻井 ¥30,300,000 最低制限価格未満

㈱ヨコテック ¥30,300,000 最低制限価格未満

㈱サンヨーテック ¥30,480,000 最低制限価格未満

横浜塗装工業㈱ ¥31,250,000 最低制限価格未満

㈱秀建 ¥31,700,000 最低制限価格未満

㈱三洋工業 ¥31,930,000 最低制限価格未満

㈱八代産業 ¥32,700,000 落札

㈱サショー ¥33,400,000

横浜ダイワ㈱ ¥33,482,500

㈱アオヤマ ¥33,900,000

新建装㈱ ¥34,498,000 予定価格以上

平成ケンソー㈱ ¥35,280,000 予定価格以上

ヨコハマ防水㈱ ¥37,920,000 予定価格以上


